
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 344/2011 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 14 października 2011 roku 
 
 

 
w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, z 2010 Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113) art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r.                 
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200, poz. 
1323; z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789,                  

Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Gmina Pyrzyce nie korzysta z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej, położonej            
w obrębie geodezyjnym nr 12 miasta Pyrzyce przy ul. Młodych Techników, oznaczonej                    
w ewidencji gruntów jako działka nr 15/17 o powierzchni 0,0854 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej Kw Nr SZ2T/00026712/2, objętej warunkową umową sprzedaży sporządzoną  w dniu 
10 października 2011 roku (Rep. A Nr 2770/2011), w Kancelarii Notarialnej Notariusza 
Sławomira Tokarskiego, mieszczącej się przy  ul. Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
   
            BURMISTRZ  PYRZYC 
        
                Jerzy Marek Olech 
 
 
 


